



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: נקולא	שם פרטי: סילונה
------------------------	------------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: קרוטורו	בלועזית: Kroturo	שם נעורים: לניצ'ר
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סילונה	בלועזית: Silona	מין: ז תאריך לידה: 24/09/1934
מקום לידה (ישוב, מחוז): יזרעאל	בלועזית: Yasi	ארץ לידה: רומניה
שם פרטי של האב: לייבה	שם פרטי ושם נעורים של האם: סופיה לרה	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): יזרעאל	בלועזית: Yasi	ארץ המגורים: רומניה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: סות ספר יזרעאל	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): יזרעאל - רומניה		
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		
האם היית במחנות? אילו ומתי? לא פתח המחנה אבל הכרחי אורח לעזרה.		
מקום השחרור: רומניה	תאריך השחרור: 1945	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	יזרעאל רומניה
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שנת העליה: 1993	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):

"לדורות" | סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

אנא ספרי/י על קורותיך לפני המלחמה
 (ציני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

עוצתי האסי הרונינה, רבו לי שני אחים - אח ואחות קטנים יותר
 אני לאזרחי לבסוף חם לבטון שאטאו (כיתה רבנה) לעדו. אבוי (מה איים
 אקצמיה) עבר מילון, לכה נמך, לכה מוישה - אלו השמות
 של אחותי של אימיו.

אנא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה
 (ציני דרך: מעצר וגירוש, טעות, מחנות וצעדות מוות, במסגור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקואציה למרכז ברית המועצות):

טונס רכבה רכמחמה רבו רכבה פוגרונים קשה, ריבתי קטנה מאוב, זלזק
 בת סג, הקרמנים רכזו וטמחו כולם, עקמו אורה לעדו קנקולנה
 של כל הזופות והפם. לאחר הפוגרונים אבוי נעקרו לעדוזה רחוק
 מאימני. אימיו ואחיו הקטנים התחכאו אזל נסכה ממוצא יווני, שרהפיקוחים
 התרכו ונצרה צפנה פונויים סולקו אותם מהותם, רמנטרה תפסה אותם
 ושמה אותם במחנה רוסכי. מאוטה מחנה עקמו חלק מפינויים כרכות
 רמאות וחלק לעדוזה. ארת אחיו שמו לעכבה ולעלם פוא לא חזר, אני
 לא קטורה מה עלה קיוללו אפל סיפכו לי על זרות רמאות. ארת אמחה
 גאחות צים ק שמו כרכות רמאות לאתר נמך, עס אחותי של אימיו.
 אחתי השארו כחצר רמנטרה עם אימיו נסס הסתתכו עבור של זלזק
 מידי פעם פויתי יוצאת לעלם אולף ולקף נפדות, טולנו נפסקו
 במחלת טיפוס, לא ריה לע תכופות וכלנו היינו מאים בכונים.
 אני החלטה לא אמור. משם כרחנו לעכר נפם טראקוקוי עקרה
 משפחה, אזלה הסתכט במחנה. ריה לנו שם רק קרת מוס אשתיה,
 אולף או מוס צתפאח לא ריה. רכפכ ריה קיוב לקיוב עם חסיה

אז גם הפצו בידי הפסקה. שם במרתל הסתכנו עד לסוף (המלחמה)
עם סבא, סבתא וכלה. כשהנסיים נכנסו לרומניה הפורמנים הכחו
יצאו מפתח וזרנו ליאסי. לפתע את הוצו מפני המלחמה.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(צינו דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

שחזרנו ליאסי והיור פיתח הכוסה, לא פוה ניוסד, לא פוה לע כלום. פוה
ונצ'לים וזנידור ב הדין. חצתי לבית ספר, אינו חברה לעזרה בטחנת
קמח מטעם ולה להדין קמח ולתקן לע לחם.
היזם סב התחנתי, לא ראו האיסור יפואים, חובס עלו לאולף. מחוסר כוונה התחנתי
עם נוצרו. אדדנו מיאסי לבזשט. נולד קן אחוז ישגשאר ברוחניה
דיאס. דליי תקוצם רינה קצין דמשטרה ברוחניה ומת מחלה. לאחר מות
היזם לאולף נבו לפדוש את אחותו שותחורה בחיפה. ארצתי אל כל ריש
המאופה אחר ואליתי ב- 1993.

אנא ספרי על חיך בארץ
(צינו דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

הפדתי לחיפה ונתחזרה אל אמותי. אחותי פסמה מופדת בכוח
קמיתין חותני. ציון רינטל ראוה את המופדה והתקשר, רציץ לי אדא
לדאכ שדץ, לקחתי את המאופה ומאז אני צילה אינו בסאכ שדץ.
למדת עזרתי באולפן אבה ענין לא יוצרתי טוד. (טא עזר לי
להסתגר)